Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023
Edital de Resultado das Provas Práticas

1ª Etapa
30 de outubro de 2023

O MUNICÍPIO DE PEDRANÓPOLIS torna público o EDITAL DE
RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS DE HABILIDADES
OPERACIONAIS E TÉCNICAS - PVP do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2023 conforme segue:

1. DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS – PVP (1ª ETAPA 29/10/23)

1.1 1ª ETAPA REALIZADA EM 29 DE OUTUBRO DE 2023:
1.1.1 Resultado das PROVAS PRÁTICAS DE HABILIDADES OPERACIONAIS E TÉCNICAS – PVP do CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2023 da Prefeitura Municipal de Pedranópolis/SP, para os cargos de MOTORISTA
PROFISSIONAL, COVEIRO, ELETRICISTA DE AUTOS E MÁQUINAS, OPERADOR DE MÁQUINA ESTEIRA,
OPERADOR DE MÁQUINA NIVELADORA e OPERADOR DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA -
RETROESCAVADEIRA:

02 COVEIRO
INSCRIÇÃO CANDIDATO PVP

39547 CAUÃ BERNARDO DE LIMA 8,00

38195 DANILO APARECIDO FERNANDES 7,00

39672 DOUGLAS DA SILVA 6,50

39755 JORGE ADAMI 20,00

38188 VALDINEI DOS REIS ZANGROSSI 10,00

03 ELETRICISTA DE AUTOS E MÁQUINAS
INSCRIÇÃO CANDIDATO PVP

39851 CARLOS BRUNO BARBOSA RODRIGUES DE ATAUJO 20,00

39894 GILMAR MOREIRA MOLINA 16,00

38306 JOSÉ AUGUSTO ERNANDES 12,50

39524 JOSÉ LUIS OLIVEIRA FREIRE 15,00

39803 LUCAS HENRIQUE DE LOLLO 20,00

06 MOTORISTA PROFISSIONAL
INSCRIÇÃO CANDIDATO PVP

38922 BRUNO HENRIQUE DE FREITAS FERREIRA 17,00

38058 DANILO PEREIRA SOUZA SILVA 17,50

38775 FABIO JUNIO BATISTA 18,50

39719 FREDERICO PRATES TOPAM 17,50

38123 HEBER GILSON MARANI 16,00

37975 LEONARDO VICENTE SANCHES 13,25

37784 LUÍS CARLOS CARNEIRO MÁXIMO 17,50

39630 LUIZ FERNANDO JOSE MARTINS JUNIOR 17,50

38968 NATAN PEREIRA FACINA 18,50

38111 RICARDO DE SOUZA CAMPOIO 17,00

38507 RODRIGO BERNARDO DA SILVA 18,50

Página 2 de 2

INSCRIÇÃO CANDIDATO PVP

39503 SAMUEL HENRIQUE DA CRUZ 9,50

39536 SILAS ALFREDO DA SILVA 18,50

39677 VINÍCIUS JOSÉ CANTO TREVISAN 19,50

39557 WANDERLEI APARECIDO  DA CRUZ 19,50

07 OPERADOR DE MÁQUINA ESTEIRA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PVP

39657 CLAYTON FERNANDO DA SILVA PASQUALOTTO 10,00

39479 DEVAIR BATISTA 16,50

08 OPERADOR DE MÁQUINA NIVELADORA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PVP

39773 GILMAR JUBILATO 20,00

37951 LEONARDO VIANA MARTINS 19,00

39641 LUIZ CARLOS FERNANDES RIBEIRO 20,00

09 OPERADOR DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA -- RETROESCAVADEIRA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PVP

39850 ALESSANDRO RIBEIRO PINATI Ausente

39406 DANIEL CORREIA 12,00

38678 ELITON RODRIGUES DE MORAES Ausente

39671 MARCELO PONTIM 14,75

39628 VAGNER JESUINO ZANGROSSI 12,25

Pedranópolis-SP, 30 de outubro de 2023.

MARCOS ADRIANO DA SILVA
- PREFEITO MUNICIPAL -